
Uchwała nr XXXIII/277/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 8 listopada 2013 roku 

 

 

uchylająca uchwałę nr XXXII/270/2013 Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 30 września 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie części nieruchomości stanowiącej mienie  

Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/tekst jednolity Dz. U z 2010 roku, nr 102, poz. 651 ze zm./ 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XXXII/270/2013 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia              

30 września 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części 

nieruchomości, gruntu o powierzchni 1.067m² stanowiącego część działki nr 103, 

położonej w obrębie Nowęcin gmina Wicko, z przeznaczeniem na urządzenie ciągu              

pieszo-jezdnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


